

BKA2 af 7/9 - 1998 ApS

Frederiks Plads 8, 7. 3., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 21 34 10 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Tom Amby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BKA2 af 7/9 - 1998 ApS Frederiks Plads 8, 7. 3. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 21 34 10 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tom Amby
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af formueforvaltning af selskabets formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.475 kr. mod -1.476 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.609 kr. mod 55.690 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-1.475	-1.476
Andre finansielle indtægter	94.721	92.662
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.809</u>	<u>-19.678</u>
Resultat før skat	67.437	71.508
Skat af årets resultat	<u>-14.828</u>	<u>-15.818</u>
Årets resultat	52.609	55.690
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	113.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-147.391</u>	<u>-57.310</u>
Disponeret i alt	52.609	55.690

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	500.000	500.000
Anlægsaktiver i alt	500.000	500.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.219.768	1.675.047
Tilgodehavender i alt	2.219.768	1.675.047
Likvide beholdninger	3.587	261.855
Omsætningsaktiver i alt	2.223.355	1.936.902
Aktiver i alt	2.723.355	2.436.902

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	170.000	170.000
Overført resultat	1.421.861	1.569.252
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.791.861</u>	<u>1.852.252</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	4.828	818
Anden gæld	926.666	583.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	931.494	584.650
Gældsforpligtelser i alt	<u>931.494</u>	<u>584.650</u>
Passiver i alt	<u>2.723.355</u>	<u>2.436.902</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	170.000	1.626.562	300.000	2.096.562
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.310	113.000	55.690
Egenkapital 1. januar 2021	170.000	1.569.252	113.000	1.852.252
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-147.391	200.000	52.609
	170.000	1.421.861	200.000	1.791.861

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.809</u>	<u>19.678</u>
	<u>25.809</u>	<u>19.678</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for ABS Alarm og Sikkerhed A/S' gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. ABS Alarm og Sikkerhed A/S' gæld til kreditinstitutter udgør pr. 31. december 2021 i alt 15.251 t.kr.

Ansvarlig lån:

Selskabet har ydet et ansvarlig lån til fordel for ABS Alarm og Sikkerhed A/S. Tilgodehavendet har en bogført værdi på 500 t.kr. og indregnet under Andre tilgodehavender.
